

Zmenový list číslo 013/2021

Objednávateľ	Finančné riaditeľstvo SR
Zhotoviteľ	Asseco Central Europe, a.s.
Produkt	DWH FR SR

Názov zadania

Analýza a implementácia rozširujúcich požiadaviek k modulom AVI-DAC1, Stotožňovanie a DWH_AVI - realizácia aktualizácie XSD schém.

Popis zadania

V rámci zabezpečenia potrieb FR SR a povinností vyplývajúcich z legislatívy žiadame o vypracovanie analýzy a implementáciu rozširujúcich požiadaviek k modulom AVI-DAC1, Stotožňovanie a DWH_AVI. Ide o nasledujúce funkcionality:

1. Realizácia aktualizácie XSD schém.

Na základe aktualizácie dokumentov zo strany EK, predpisujúcich používanú XSD schému v rámci automatickej výmeny informácií DAC1 medzi členskými štátmi EÚ, je pre zabezpečenie automatickej výmeny informácií nevyhnutné vykonať nasledujúce úpravy:

a) Úprava a doplnenie funkcionality do modulu DAC1

Budú realizované úpravy v súvislosti:

- s prijatím údajov zo zahraničia v novej verzii XSD schémy,
- s odosielaním údajov do zahraničia v novej verzii XSD schémy,
- so spracovaním a zobrazením údajov XML v novej verzii XSD schémy.

b) Úprava a doplnenie funkcionality do modulu Stotožňovanie

V zmysle zmien realizovaných v bode 1.a) budú realizované nasledovné úpravy:

- aktualizácia XSD schémy pre potreby prijímania originálnych správ z modulu automatickej výmeny informácií DAC1 z verzie 1.0 na verziu 2.0,
- úprava dotknutých funkcionality daného modulu v súvislosti s aktualizáciou XSD schémy na účely stotožňovania.

c) Úprava a doplnenie funkcionality do modulu DWH_AVI

V zmysle zmien realizovaných v bode 1.a) a 1.b) budú realizované nasledovné úpravy:

- aktualizácia XSD schémy pre potreby prijímania originálnych správ z modulu automatickej výmeny informácií DAC1 z verzie 1.0 na verziu 2.0,
- úprava dotknutých funkcionality daného modulu v súvislosti s aktualizáciou XSD schémy na účely vyhodnocovania.

Riešenie bude realizované etapovite podľa požiadaviek definovaných objednávateľom nasledovne:

1. Etapa

Termín realizácie 15 pracovných dní od podpisu zmenového listu.

V rámci tejto etapy bude dodaná analýza a realizovaná implementácia pre požiadavky uvedené v bodoch 1.a) a 1.b).

2. Etapa

Termín realizácie 28 pracovných dní od podpisu zmenového listu.

V rámci tejto etapy bude dodaná analýza a realizovaná implementácia pre požiadavku uvedenú v bode 1.c).

Uvedené etapy budú implementované podľa príslušnej analýzy, ktorá bude na účely každej z jednotlivých etáp vypracovaná.

#	Príloha	Formát

Prílohy špecifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

1.Etapa:

Termín realizácie	15 pracovných dní od podpisu ZL
Počet človekohodín	596
Cena v EUR bez DPH	45 206,60,- EUR
DPH	9 041,32,- EUR
Cena v EUR s DPH	54 247,92,- EUR

2.Etapa:

Termín realizácie	28 pracovných dní od podpisu ZL
Počet človekohodín	227
Cena v EUR bez DPH	15 799,20,- EUR
DPH	3 159,84,- EUR
Cena v EUR s DPH	18 959,04,- EUR

Objednávateľ a zhotoviteľ sa pre realizáciu tohto ZL dohodli, že predmetné etapy budú fakturované samostatne po zmluvne definovanom akceptačnom konaní.

Spolu:

Počet človekohodín	823
Cena v EUR bez DPH *	61 005,80,- EUR
DPH	12 201,16,- EUR
Cena v EUR s DPH	73 206,96,- EUR
Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa	[Redacted]
Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa	[Redacted]

* Pozn: Cena spolu v EUR bez DPH vykalkulovaná ako súčet 1. a 2.Etapy z dôvodu uplatnenia rôznych sadzieb za človekohodinu.

Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa súčinnosť vo forme konzultácií, dodania príslušných podkladov a spolupráce zástupcov FR SR, ako aj s dodávateľmi dotknutých IS. Predmetom dodávky podľa tohto Zmenového listu je analýza, návrh riešenia, vývoj a dodanie diela zo strany zhotoviteľa. Nevyhnutné technické, softvérové, licenčné požiadavky, prípadne iné obdobné nároky a náklady súvisiace s realizáciou a následnou prevádzkou riešenia budú zabezpečené zo strany objednávateľa.

Toto zmenové konanie v zmysle bodu VI.3.c Zmluvy o poskytovaní servisu a údržby na programové vybavenie DWH a o technickej podpore na SW produkty pre DWH číslo ZD20020007 navyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu o 20 %.

Dňa [Redacted]

[Redacted signature area]

Statutárni zástupcovia zhotoviteľa

[Redacted signature area]

Statutárny zástupca objednávateľa

Kalkulácia ZK 013/2021 (1.Etapa)

P.č.	Činnosť	Prácnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	52	75,85	3 944,20	20,00	788,84	4 733,04
2	Analytické práce spolu	210	75,85	15 928,50	20,00	3 185,70	19 114,20
3	Dizajnérske práce	19	75,85	1 441,15	20,00	288,23	1 729,38
4	Programátorské práce	176	75,85	13 349,60	20,00	2 669,92	16 019,52
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	62	75,85	4 702,70	20,00	940,54	5 643,24
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	0	75,85	0,00	20,00	0,00	0,00
7	Zpracovanie zmien do dokumentácie	28	75,85	2 123,80	20,00	424,76	2 548,56
8	Podpora inštalačných prác u objednávateľa	0	75,85	0,00	20,00	0,00	0,00
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	0	75,85	0,00	20,00	0,00	0,00
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	49	75,85	3 716,65	20,00	743,33	4 459,98
	SPOLU	596		45 206,60		9 041,32	54 247,92

Dňa 



Štatutárni zástupcovia zhotoviteľa



Štatutárny zástupca objednávateľa

Kalkulácia ZK 013/2021 (2.Etapa)

P.č.	Činnosť	Prácnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	14	69,60	974,40	20,00	194,88	1 169,28
2	Analytické práce spolu	93	69,60	6 472,80	20,00	1 294,56	7 767,36
3	Dizajnérske práce	0	69,60	0,00	20,00	0,00	0,00
4	Programátorské práce	82	69,60	5 707,20	20,00	1 141,44	6 848,64
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	28	69,60	1 948,80	20,00	389,76	2 338,56
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	3	69,60	208,80	20,00	41,76	250,56
7	Zapracovanie zmien do dokumentácie	2	69,60	139,20	20,00	27,84	167,04
8	Podpora inštalačných prác u objednávateľa	1	69,60	69,60	20,00	13,92	83,52
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	1	69,60	69,60	20,00	13,92	83,52
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	3	69,60	208,80	20,00	41,76	250,56
	SPOLU	227		15 799,20		3 159,84	18 959,04

Dňa

Statutárni zástupcovia zhotoviteľa

Statutárny zástupca objednávateľa